
 

1 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

НАКАЗ 

29.08.2023                                          м. Харків                                          №707-С 

 
Про переведення студентів 

на старші курси 

 

 §1 

 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту» та за підсумками 

виконання навчального плану студентами денної форми здобуття вищої освіти 

та заочної форми здобуття вищої освіти 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПЕРЕВЕСТИ з 01.09.2023 року на старші курси нижче зазначених 

студентів  денної форми здобуття вищої освіти факультету інформаційних 

технологій: 

 

 З 1 на 2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

  

 Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 
 освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

група 6.04.121.010.22.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

1.  1. ЄРЬОМЕНКО Микита Юрійович К 

2.  2. КІРЮШКІН Богдан Сергійович Б 

3.  3. СІТАЛО Станіслав Андрійович Б 

 

 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 
 освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.22.2 



 

2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

4.  1. БРОВЕНКО Максим Миколайович К 

 

 Спеціальність 125 «Кібербезпека» 
 освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.22.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

5.  1. ГЛОБА Ілля Олександрович Б 

6.  2. КОРНІЄНКО Олександр Максимович К 

7.  3. МАРЕНИЧ Олег Ігорович К 

 
 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 
 освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 6.04.126.010.22.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

8.  1. ЛАНОВИЙ Ярослав Олегович Б 

 

 Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 
освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 
група 6.04.186.010.22.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

9.  1. БЄЛОУСОВ Данило Сергійович Б 

10.  2. КОНСТАНТИНОВА Катерина Максимівна Б 

11.  3. КОРЖ Іван Сергійович К 

12.  4. ШЕРСТЮК Дар`я Олександрівна Б 

  
 Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

 освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 
група 6.04.125.013.21.2 

за скороченим терміном навчання (3 роки) 



 

3 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

13.  1. ГАПОНОВ Руслан Сергійович К 

 Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 
 освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 
група 6.04.186.013.21.1 

за скороченим терміном навчання (3 роки) 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

14.  1. КРЯЧКО Наталія Сергіївна К 

 

З  2 на 3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

 Спеціальність 051 «Економіка» 
 освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 6.04.051.020.21.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

15.  1. ДЕМИДКО Дар'я Віталіївна Б 

16.  2. ЖАДАН Володимир Олексійович К 

17.  3. КРИЛОВ Іван Євгенович К 

18.  4. МАРТИНОВ Ілля Сергійович Б 

19.  5. ТЕРЕХОВ Ілля Дмитрович К 

 

 Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 
 освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 

група 6.04.121.010.21.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

20.  1. ПОТАПЕНКО Владислав Олександрович К 

21.  2. СМОЛЯРОВ Олексій Андрійович К 

 

група 6.04.121.010.21.3 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

22.  3. КАПЛІЙ Андрій Олександрович К 

23.  4. МАРТИНЕНКО Олег Сергійович К 

24.  5. ПАРФЕНЕНКО Даніїл Сергійович К 



 

4 

25.  6. СОЛОМАЩЕНКО Ярослав Олександрович К 

26.  7. ЦИЦЕНКО Артем Віталійович К 

27.  8. ШОВАГ Микита Романович К 

28.  9. ШТОДА Карина Ігорівна К 

 

 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 
 освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.21.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

29.  1. ЮСІФОВ Тимур Ільхамович Б 

 

група 6.04.122.010.21.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

30.  2. ЖАМЦИН Рената Геннадіївна Б 

31.  3. ФАРКАШ Марія Володимирівна Б 

 

група 6.04.122.010.21.3 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Джерело 

фінансуванн

я 

32.  4. БЕДА Альона Віталіївна К 

33.  5. БЕЗЛЄПКІН Дмитро Олександрович К 

34.  6. ГРЕЧИШНІКОВ Микита Сергійович К 

35.  7. ЛАЗУНІН Андрій Володимирович К 

36.  8. ОРЄХОВ Олександр Максимович К 

37.  9. ХРОЛЬ Едуард Павлович К 

 

 Спеціальність 124 «Системний аналіз» 
 освітньо-професійна програма «Управління складними системами» 

група 6.04.124.020.21.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

38.  1. ГАРКУША Микола Петрович К 

39.  2. ГРИБАЧОВА Ганна Іллівна Б 

40.  3. КРАМАР Максим Володимирович К 

41.  4. ЛУК'ЯНЧІКОВ Данило Сергійович К 

42.  5. САМОФАЛОВ Родіон Віталійович К 



 

5 

43.  6. ТИМЧЕНКО Анна Олександрівна Б 

44.  7. ШАФОРОСТОВ Даніїл Олексійович Б 

 

 Спеціальність 125 «Кібербезпека» 
 освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.21.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

45.  1. ДОВБНЯ Максим Віталійович К 

 

група 6.04.125.010.21.3 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

46.  2. ІВАНЬКО Анна Сергіївна К 

47.  3. КИСИЛЬОВ Владислав Олександрович Б 

48.  4. КОСТЕРНИЙ Віталій Олександрович Б 

49.  5. КУРИЛКО Денис Андрійович К 

50.  6. НАЛІГАЦЬКИХ Микита Максимович Б 

51.  7. ПРОСКУРНІН Федір Михайлович Б 

52.  8. СИНЯВСЬКИЙ Кирило Євгенович К 

53.  9. ШЕРСТНЮК Артем Вадимович К 

 

 

Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 

 освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 
група 6.04.126.010.21.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

54.  1. ГУЦЬ Владислав Володимирович Б 

55.  2. ЗЛОБІН Микита Ігорович К 

 

 Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 
освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 
група 6.04.186.010.21.1 



 

6 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

56.  1. МАНЦУРОВСЬКА Марина Ігорівна К 

57.  2. СТРЕЛЬНІКОВ Микита Денисович Б 

 

група 6.04.186.010.21.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

58.  3. АВДЄЄВА Поліна Ігорівна Б 

59.  4. КІНШАКОВ Дмитро Олександрович К 

60.  5. КУЛЬША Руслана Олександрівна Б 

61.  6. ПРИЛУЦЬКА Анастасія Сергіївна Б 

62.  7. РАДКЕВИЧ Тетяна Андріївна Б 

63.  8. РОСИНСЬКА Катерина Андріївна К 

64.  9. ШЕВЧЕНКО Уляна Олексіївна К 

  

 

група 6.04.186.010.21.3 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

65.  10. БАРСУКОВА Христина Василівна Б 

66.  11. ВАСИЛЬЄВА Крістіна Вячеславівна К 

67.  12. МОТІН Ярослав Юрійович Б 

68.  13. НАГАЛЬСЬКА Вероніка Сергіївна К 

69.  14. СКОРІК Анастасія Андріївна К 

70.  15. ЧІГЕРЬОВА Ірина Олегівна К 

  
 

 З 3 на 4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

  

 Спеціальність 051 «Економіка» 
 освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 6.04.051.020.20.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

71.  1. БОЄВ Марко Олександрович К 

72.  2. ГАНІЧЕВ Владислав Олексійович К 



 

7 

73.  3. ГЛАДИШЕВА Анна Геннадіївна Б 

74.  4. ТИМОШЕНКО Олександр Володимирович К 

75.  5. ШЛЯХОВ Руслан Романович Б 

76.  6. ЩЕРБАК Дмитро Ігорович Б 

  
 Спеціальність 121 «Інженерія програмного забезпечення» 

 освітньо-професійна програма «Інженерія програмного забезпечення» 
група 6.04.121.010.20.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

77.  1. КУХТІН Артем Олександрович К 

78.  2. ЛИСТОПАД Юрій Романович К 

79.  3. РОМАНКІН Дмитро Андрійович Б 

80.  4. САЗОНОВ Вадим Дмитрович Б 

 

група 6.04.121.010.20.3 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

81.  5. БОЙМУРЗАЄВ Рустам Пулатович К 

82.  6. ГОЛУБ Данило Олександрович Б 

83.  7. КОТЛЯР Семен Євгенович К 

84.  8. СОКОЛ Антон Іванович Б 

 

 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 
 освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.20.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

85.  1. КОНДРАТОВ Максим Сергійович Б 

86.  2. КУШНАРЬОВ Даніель Вотхійович Б 

 

група 6.04.122.010.20.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

87.  3. БЄДОЄВ Георгій Ростиславович К 

88.  4. ЄЛІЗОВ Дмитро Андрійович К 

89.  5. КАРАВАЄВ Іван Олександрович Б 

90.  6. ПАСІЧНИК Максим Максимович К 



 

8 

91.  7. ПЕТРУХНОВ Дмитро Олексійович К 

92.  8. ПРОХОРОВ Іван Олександрович К 

93.  9. САМИЛКІН Кирило Романович К 

94.  10. ТРОХІМЧУК Артур Вікторович К 

 

група 6.04.122.010.20.3 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

95.  11. МАМЕДОВА Діана Русланівна К 

 

 Спеціальність 124 «Системний аналіз» 
 освітньо-професійна програма «Управління складними системами» 

група 6.04.124.020.20.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

96.  1. БРОВКО Ангеліна Олександрівна Б 

97.  2. КИЗИЛОВ Сергій Костянтинович Б 

98.  3. ЛАСТІВКА Микита Олександрович К 

99.  4. МЕЛЬНИЧЕНКО Максим Валерійович Б 

100.  5. ОЛІЙНИК Андрій Віталійович К 

101.  6. ПРОЦЕНКО Максим Сергійович Б 

 

 Спеціальність 125 «Кібербезпека» 
 освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 

група 6.04.125.010.20.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

102.  1. ГРЕЗНЄВА Марія Віталіївна К 

103.  2. ДУДКІН Володимир Миколайович К 

104.  3. ЗАЛЕВСЬКА Анастасія Олександрівна К 

105.  4. РЕЗВІН Андрій Андрійович К 

106.  5. ТАЛАСКАЄВ Демид Ігорович К 

107.  6. ЯКОВЕНКО Денис Валерійович Б 

 

 

група 6.04.125.010.20.2 



 

9 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

108.  7. ВАРІЧ Ілля Олександрович К 

109.  8. ВОЗЖЖОВ Віталій Олександрович К 

110.  9. ГРАБАР Андрій Антонович К 

111.  10. КРОЩЕНКО Микита Віталійович К 

112.  11. КУЗЬМІНОВ Богдан Русланович Б 

113.  12. МАМОН Кирило Дмитрович К 

114.  13. ПОПОВИЧЕНКО Дмитро Сергійович К 

115.  14. РЕВА Вячеслав Олександрович К 

116.  15. ФОМЕНКО Дмитро Максимович Б 

117.  16. ЦЕБА Карина Ярославівна К 

  
 Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

 освітньо-професійна програма «Технології електронних мультимедійних 

видань» 
група 6.04.186.010.20.2 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

118.  1. ДЕМУРА Марина Андріївна Б 

119.  2. ЗВЕГІНЦЕВА Олександра Ігорівна Б 

120.  3. ЗУЄВА Таїсія Олександрівна Б 

121.  4. РОСТОРГУЄВА Дарина Сергіївна К 

 

  

 З 1 на 2 курс другого (магістерського) рівня вищої освіти 
  

 

 Спеціальність 051 «Економіка» 
 освітньо-професійна програма «Економічна кібернетика» 

група 8.04.051.020.22.1  

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

122.  1.  ГЛАДКА Катерина Сергіївна К 

123.  2.  ІВАНОВ Олексій Вікторович К 

124.  3.  НОВОСЕЛЬЦЕВ Олег Віталійович К 

125.  4.  ОЛІЙНИК Михайло Сергійович К 
 



 

10 

 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 
 освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 8.04.122.010.21.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

126.  1. БЄЛІНСЬКИЙ Роман Андрійович К 

127.  2. БЛАЖКО Нікіта Русланович К 

128.  3. ЗБУКАР Владислав Володимирович Б 

129.  4. КВІТКА Микола Миколайович К 

130.  5. КРИНИЦЬКИЙ Вадим Олексійович К 

131.  6. МЕЖВА Ілля Валерійович Б 

132.  7. МЕЛЬНИЧУК Максим Васильович Б 

133.  8. НЕЧИПУРЕНКО Станіслав Ігорович Б 

134.  9. НОСАНЬ Юрій Володимирович К 

135.  10. ОКЛАДНИЙ Дмитро Євгенійович К 

 

група 8.04.122.010.21.02 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

136.  11. БЕЗВЕРХИЙ Дмитро Васильович К 

137.  12. КОРОБКА Вадим Олександрович Б 

138.  13. ЛИТНЄВ Владислав Сергійович К 

139.  14. МАРУШКА Володимир Романович К 

140.  15. МУРТАЗІН Рустам Рашидович К 

141.  16. ПУПИШЕВ Андрій Ігорович К 

142.  17. САРКІСЯН Артур Григорович К 

  
 Спеціальність 125 «Кібербезпека» 

 освітньо-професійна програма «Кібербезпека» 
група 8.04.125.010.21.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

143.  1.  БЕРКОВСЬКИЙ Денис Сергійович К 

144.  2.  ЖИДКОВ Дмитро Дмитрович К 

145.  3.  КУРІШКО Віталій Володимирович К 

146.  4.  ПЕРЕПЕЧАЄВ Сергій Андрійович К 

147.  5.  СТРАШИНСЬКИЙ Максим Сергійович К 

148.  6.  ТКАЧЕНКО Олександр Олександрович К 



 

11 

149.  7.  ХВАСТУНОВ Євген Сергійович К 

150.  8.  ЧЕПЕЛЬ Денис Олександрович К 

 

 Спеціальність 126 «Інформаційні системи та технології» 
 освітньо-професійна програма «Інформаційні системи та технології» 

група 8.04.126.010.21.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

151.  1.  ЗАКУТЬКО Андрій Едуардович Б 

152.  2.  ЗАКУТЬКО Сергій Едуардович К 

153.  3.  ОРИНКО Олександр Сергійович К 

154.  4.  ЯНЧУК Андрій Миколайович Б 

 

  
 Спеціальність 186 «Видавництво та поліграфія» 

 освітньо-професійна програма «Технології електронних 

мультимедійних видань» 
група 8.04.186.010.21.01 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

155.  1.  ДЕВ'ЯТОВ Дмитро Васильович К 

156.  2.  СТРОПША Еміл Костян К 

157.  3.  УСТІЧ Ярослав Костянтинович Б 

 

§2 

2. ПЕРЕВЕСТИ з 01.09.2023 року на старші курси нижче зазначених 

студентів заочної форми здобуття вищої освіти факультету інформаційних 

технологій: 

 

 З 1 на 2 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

  
 Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки» 

 освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

 група 6.04.122.010.D.22.1 
  

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

158.  1.  ГАРЬКАВЕЦЬ Михайло Олегович Б 

159.  2.  КОСЕНКО Анна Віталіївна К 
  



 

12 

  

З 2 на 3 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки»  
освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.D.21.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

160.  1. КОРЧМЕНКО Дарина Олександрівна К 

161.  2. САМОЙЛЕНКО Олег Вадимович К 

162.  3. ЧИОНГ Ань Нгок К 
  

 

З 3 на 4 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки»  
освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.D.20.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

163.  1. МАСАЛІТІН Марк Михайлович К 

164.  2. МАХІНОВ Богдан Сергійович Б 

  

  

З 4 на 5 курс першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки»  
освітньо-професійна програма «Комп'ютерні науки» 

група 6.04.122.010.D.19.1 

№ 

з/п 

№ з/п в 

межах 

ОПП 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Джерело 

фінансування 

165.  1. ПУШКАРЬОВА Анастасія Юріївна К 

166.  2. СТРЕМОУСОВ Денис Олександрович К 

 

 

 

 

 

Ректор      Володимир ПОНОМАРЕНКО  



 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Декан факультету  

Інформаційних технологій 

«___»____________2023р.                                                Григорій КОЦ 

 

 Диспетчер факультету 

Інформаційних технологій                                        

«___»____________2023р.                                                 Ольга МУСІЯКА 

 

Начальник відділу  

діловодства і канцелярії 

«___»____________2023р.                Наталія КРАВЧЕНКО  

 

Юрисконсульт І категорії 

«___»____________2023р. Яніна ЧУПРИНА 


